



## BIURO TURYSTYCZNE PTTK

TORUŃ PL. RAPACKIEGO 2 tel. 56-622-49-26, kom. 780-530-568

e-mail: [biuro.om@pttk.torun.pl](mailto:biuro.om@pttk.torun.pl) [www.pttk.torun.pl](http://www.pttk.torun.pl)

ORGANIZATOR IMPREZ – Wpis do Rejestru nr 0293; NIP 879-017-11-01

### Pojezierze Brodnickie - Bachotek



#### Obozy, kolonie, zielone szkoły nad jeziorem Bachotek.

**Bachotek** to jedno z najpiękniejszych jezior Pojezierza Brodnickiego. Jezioro o powierzchni 211 ha i max. głębokości 24 m z Wyspą Skarbów, na której znajduje się hipotetyczne grodzisko z owalnym wałem. Przez jezioro przepływa rzeczka Skarlanka, o długości ponad 30 km, dostępna dla kajakarzy na odcinku od jeziora Wielkie Partęczyny, do ujścia w Drwęcy. Nad Skarlanką na powierzchni 23 ha rozpościera się rezerwat florystyczny „Bachotek”, utworzony w 1984 r. **Stacja Wodna PTTK – Bachotek** to obiekt wypoczynkowo – rekreacyjny położony w otoczeniu lasów przy wschodnim brzegu jeziora Bachotek w obrębie Brodnickiego Parku Krajobrazowego (13 km do Brodnicy). Wokół jeziora znajduje się tereny do aktywnego wypoczynku. Bliskość wody, piękne lasy, cisza i spokój zachęcają do organizowania obozów, kolonii czy zielonych szkół.

- **Posiadamy** dla uczestników pokoje 2 i 3 osobowe, z pełnym węzłem sanitarnym, usytuowanych w dwupiętrowym murowanym pawilonie oraz budynek starej stacji (remont w 2015r.) z 4 pokojami 6, 8, 10 i 12 osobowymi, z łóżkami piętrowymi, łazienkami na korytarzu) oraz 1 pokój 3 – 4 osobowy dla kadry.
- **Serwujemy** smaczne i zdrowe pełne wyżywienie (śniadania, obiady, podwieczorki, kolacje).

- **Dysponujemy** strzeżonym kąpieliskiem, placem zabaw, placem rekreacyjnym, boiskiem do siatkówki plażowej, salą gimnastyczną, miejscem na ognisko, salka kominkową, salką edukacyjną wyposażoną w rzutnik, a także sprzętem pływającym, pomostem oraz znakomitym dostępem do jeziora.
- **Zapewniamy** dodatkowe atrakcje w postaci: gier leśnych (Na ratunek, Skarby), podchodów, olimpiady sportowej, paintballu.
- **Polecamy** w okolicy miejsca atrakcyjne t.j. park linowy w Górznie, Mydlarnia i Stara Pralnia w Górznie, Ośrodek Edukacji Historycznej „Gród Foluszek”, Brodnica z pałacem Anny Wazówny, ruinami zamku, trójkątnym rynkiem, Bramą Chełmińską oraz ciekawym Muzeum, a także ruiny zamku i „Kurza Góra” w Kurzętniku.

### **Kolonie Letnie „Magiczny Las”.**

Terminy: **14 - 23 lipca oraz 28 lipca do 6 sierpnia 2025 r.**

Miejsce: Stanica Wodna PTTK w Bachotku

Wiek uczestników 7 – 17 lat

Zakwaterowanie – pokoje 3 osobowe z łazienką

Wyżywienie – 3 posiłki dziennie i podwieczorek

W programie m.in.: 2 wycieczki autokarowe (Toruń, Górzno), paintball, warsztaty: wędkarskie, kulinarne, pierwszej pomocy, a także warsztaty rozwijające kreatywność muzyczną, plastyczną, techniczną i ruchową oraz gry sportowe, gry i zabawy zespołowe, konkursy, wycieczki rowerowe.

**Cena : 1999,-**

### **„Zielona Szkoła” dla dzieci i młodzieży w 2025 r.**

Zielona Szkoła w sercu natury. Zapraszamy do udziału w niezapomnianej przygodzie, która łączy edukację z rozrywką w malowniczym otoczeniu przyrody. Nasza Zielona Szkoła to idealne miejsce na rozwijanie umiejętności, budowanie więzi i odkrywanie nowych pasji. Dlaczego warto wybrać naszą Zieloną Szkołę? Dodatkowo:

- gra leśna „Na ratunek”: podstaw pierwszej pomocy w formie interaktywnej zabawy; podchody – nauka orientacji w terenie,
- podchody: ekscytująca gra terenowa, podczas której uczestnicy uczą się korzystać z mapy, kompasu i rozwijają zdolności współpracy w grupie,
- olimpiada sportowa: zdrowa rywalizacja na wesoło!
- skarby – zabawa terenowa – tropiąc ślady, idąc po wskazówkach zaznaczonych na mapie Waszym zadaniem będzie odnalezienie drogocennego skarbu,
- wycieczka do Grodu Foluszek. Magiczna podróż w przeszłość.

Czas trwania: Proponujemy pobyty od 3 do 5 dni, w budynku starej stancy z możliwością dostosowania programu do potrzeb grupy. Opieka specjalistów: Nasz zespół składa się z doświadczonych edukatorów, animatorów i instruktorów. Jeden wychowawca na 15 dzieci gratis. Wszystkie zajęcia będą dostosowane do odpowiedniej grupy wiekowej.

Koszt pobytu grupy 20 dzieci i więcej

**3 dniowy – 280 zł / osoba** ( 2 x obiad , 2x nocleg , 2 x śniadanie , 2 x kolacja , infrastruktura , ognisko),

**4 dniowy – 350 zł / osoba** ( 3 x obiad , 3 x nocleg , 3 x śniadanie , 3 x kolacja , infrastruktura , ognisko ),

**5 dniowy – 420 zł / osoba** ( 4 x obiad , 4 x nocleg , 4 x śniadanie , 4 x kolacja , infrastruktura , ognisko ).

Infrastruktura ośrodka - korzystanie z salki edukacyjnej i kominkowej , sali gimnastycznej, placu zabaw, sprzętu pływającego i innych. W cenie ogniska : drewno , kiełbaski i dodatki. Wyżywienie – kuchnia domowa, samoobsługa. Możliwość posiłków wegetariańskich i wegańskich (po wcześniejszym zgłoszeniu).

Efekty udziału w Zielonej Szkole: wzmocnienie kompetencji społecznych i rozwój umiejętności współpracy, kształtowanie samodzielności i poczucia odpowiedzialności za siebie i innych, budowanie więzi z naturą oraz rozwijanie świadomości ekologicznej, rozwijanie kreatywności i umiejętności rozwiązywania problemów poprzez aktywne formy nauki, cyfrowy detoks – oderwanie się od ekranów i czerpanie radości z aktywności na świeżym powietrzu oraz dzielenie się przeżyciami – wspólne przygody i aktywności budują relacje między uczestnikami.

**ZAPRASZAMY!!!**